GganMIUR.AOOCSAPR.REGISTRO UFFICIALE(U).0005808.08-09-2017

ISTRUZIO
UNIVERSI ”/ \

TA'E Y

RICERCA/ IS4

588

ﬁ N //[;')Mk/ﬂ/'a dell 'LZ/nr/;.waﬁﬂ,
OO doll Uneversitss e dollor Riverca
% //Z{*m ._Jéa/adffi('(l %()thwwa/(l /er()/}f / Cf(‘rwu/m—%omqg/}?a

Ufficio IX — Ambito territoriale di Parma e Piacemz Sede di Parma
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE- PERSONALE DOCENTE

IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilita del personale della scuola per I'a.s.
2017/18 sottoscritto in data 11/04/2017;

VISTA lipotesi del C.C.N.I. del 21 giugno 2017 concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie
del personale scolastico di ruolo per I'anno 2017/2018 ;

VISTA lipotesi del Contratto Collettivo Decentrato Regionale del 07/08/2017 concernente le
utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale Docente Educativo ed ATA per I'a.s. 2017/18;

VISTO il quadro complessivo delle disponibilita del personale docente di scuola primaria;

VISTE le graduatorie definitive relative alle istanze di utilizzazione e assegnazione provvisoria
provinciale ed interprovinciale;

ESAMINATE comparativamente le preferenze espresse dai docenti interessati;

VISTO il proprio decreto prot. n. 5589 del 31/08/2017 con il quale sono state pubblicate le
utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali per I'a.s. 2017/18;

VISTO il proprio decreto di rettifica prot. n. 5681 del 31/8/2017;

VISTA la pubblicazione da parte dell’ UST di Agrigento in data 31/08/2017 delle assegnazioni
provvisorie interprovinciali, dalle quali risulta I'assegnazione provvisoria presso tale provincia della docente
Mannara Stefania, titolare di posto comune scuola primaria presso I'l.C. di Traversetolo (Parma) e che tale
posto si & reso disponibile alla data del 31/8/2017 (termine utile per I’ effettuazione operazioni utilizzi e
assegnazioni);

VISTA la pubblicazione da parte dell’ UST di Palermo in data 31/08/2017 delle assegnazioni
provvisorie interprovinciali, dalle quali risulta I'assegnazione provvisoria presso tale provincia del docente
Fontana Angelo, titolare di posto sostegno presso I'l.C. di Busseto (Parma) e che tale posto si € reso
disponibile alla data del 31/8/2017 (termine utile per effettuazione operazioni utilizzi e assegnazioni);

ESAMINATA seguendo |'ordine di graduatoria la preferenza espressa dal docente di scuola primaria
posto comune Torchia Antonio;

ESAMINATE seguendo I'ordine di graduatoria le preferenze espresse dalla docente di scuola
primaria posto sostegno Nardelli Alessandra;

VISTE le sopravvenute disponibilita ;

DECRETA

Dirigente: Maurizio Bocedi

Stradone Martiri della Liberta, 15 - 431ZARMA Tel: 0521/213111  Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.itSito web: http://www.pr.istruzioneer.it/



U
1

N //[;')M'J/ﬂ/'a dell 'LZ/JW/MWW,
doll Uneversitss e dollor Riverca

9 %{m L)éa»/aﬂftm %{){gwwa/(l /w/;f / 'Cgﬂuﬁﬂ—%omqgma

Ufficio IX — Ambito territoriale di Parma e Piacemz Sede di Parma

Yoy
vy
R 2

AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE- PERSONALE DOCENTE

con effetto limitato all’anno scolastico 2017/2018, sono disposte le seguenti rettifiche alle operazioni di

utilizzazioni e assegnazioni prowvvisorie:

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI SCUOLA PRIMARIA POSTO COMUNE

CLASSE
DATA DA SCUOLA
COGNOME NOME NASCITA CONC. TITOLARITA’ A SCUOLA ASSEGNATA
[.C. TRAVERSETOLO
TORCHIA ANTONIO 23/10/1967 PRIMARIA | I.C. LANGHIRANO PRIMARIA POSTO
pP.C. COMUNE
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO
DATA CLASSE DA SCUOLA
COGNOME NOME NASCITA CONC. TITOLARITA’ A SCUOLA ASSEGNATA
I.C. BUSSETO
NARDELLI ALESSANDRA ?2/08/1983 PRIMARIA | TARANTO PRIMARIA POSTO
SOSTEGNO SOSTEGNO

Sulle controversie individuali riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie,
si rinvia agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilita
definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n.

183.

IL DIRIGENTE
Maurizio BOCEDI

Firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’Amministrazione digitale e

norme ad esso connesse

Dirigente: Maurizio Bocedi

Stradone Martiri della Liberta, 15 - 431ARMA Tel: 0521/213111

e-mail: usp.pr@istruzione.itSito web: http://www.pr.istruzioneer.it/

Fax: 0521/213204




U 62

a

AMinistero dell Sitrasione,
OB del! Unniversitis ¢ della Ricorca
me Heolastico R e/gw/im/() Sfrer / 'Cgﬂﬁ/m—%omagma

Ufficio IX — Ambito territoriale di Parma e Piacemz Sede di Parma
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE- PERSONALE DOCENTE

Al DIRIGENTI SCOLASTICI DI PARMA E PROVINCIA

ALLA RAGIONERIA PROVINCIALE DI PARMA

AGLI INTERESSATI TRAMITE LE SCUOLE DI APPARTENENZA
Al DIRIGENTI UST DELLA REPUBBLICA

ALLE O0.SS. DELLA SCUOLA — LORO SEDI

ALL’ALBO SEDE

SITO INTERNET

Dirigente: Maurizio Bocedi

Stradone Martiri della Liberta, 15 - 431ZARMA Tel: 0521/213111  Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.itSito web: http://www.pr.istruzioneer.it/




		2017-09-08T11:08:55+0000
	BOCEDI MAURIZIO




